
 
 
 

２０２１年１１月１日 

 

 各   位 

 

しんきんアセットマネジメント投信株式会社 

 

 

ビジネスカジュアルの導入について 

 

 

 当社では例年、地球温暖化対策等環境問題への取り組みや、働きやすい職場

環境整備のため、夏期にクールビズを実施してまいりましたが、この度、多様

な価値観を尊重し、組織の活性化および働き方改革の推進を図るため、年間を

通じてビジネスカジュアルを実施することといたしましたのでお知らせいたし

ます。 
 服装の選択にあたっては、お客さまに失礼とならないよう努めてまいります

ので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
また、お客さまにおかれましても、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますよ

うお願い申し上げます。 


